1"(; ניצול מצוקת הלקוחות והשפעה בלתי חוק הבנקאות)להלן: " 1981-ללקוח(, התשמ"א

2לחוק 39-ו 12לחוק הבנקאות; הפרת חובות תום הלב לפי סעיפים 4יף הוגנת, עילה לפי סע

3 ; הפרת חובה חקוקה; עשיית עושר ולא במשפט.1973-החוזים )חלק כללי(, התשל"ג

4

5בבקשת האישור הוגדרה כך: "לקוחות הבנק, בשבע השנים שקדמו להגשת הקבוצה .4

6נק הלוואה לדיור בריבית התובענה ועד למתן פסק דין חלוט בה, שנטלו ו/או ייטלו מהב

2א 4ועם תכליותיו; ב. השימוש במנגנון ההגנה נוגד גם את הוראות סעיף 2022בסוף אוגוסט

3(, בהתאם לתיקון מחודש "חוק אשראי הוגן")להלן: 1993-לחוק אשראי הוגן, התשנ"ג

4 .2019אוגוסט

5פטית הסבירה גם מדוע, בהסתכלות רחבה, מדובר בקיום שני מנגנוני ריבית היועצת המש

6חלופיים באותו הסכם, אשר ההחלפה ביניהם נמצאת בשליטת הבנק ופועלת לטובתו, באופן

7 שמקנה לבנק יתרון בלתי הוגן.

8הערה זו של היועמ"שית יושמה בהסכם הפשרה הנוכחי )שתוקן בשנית, להלן גם: : אציין